tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

*(Commemoration of the Advent feria)*

Sumptis munéribus, quæsumus, Dómine: ut cum frequentatione mystérii, crescat nostræ salutis effectus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Having received Thy gifts, we beseech Thee, O Lord: that as we frequent this Mystery, so the world of our salvation may advance. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**MASS PROPER: DECEMBER 21, ST. THOMAS, APOSTLE**

MASS *Mihi autem* (red)

**INTROIT Psalms 131: 17**

Mihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum. (Ps. 138: 1-2) Dómine, probasti me et cognovisti me: tu cognovisti sessionem meam et resurrectionem meam. Glória Patri et Fílio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. Mihi autem nimis honorati sunt amici tui, Deus: nimis confortatus est principatus eorum.

Thy friends, O God, are made exceedingly honorable: their principality is exceedingly strengthened. (Ps. 138: 1-2) Lord, Thou hast proved me, and known me: Thou hast known my sitting down and my rising up. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. Thy friends, O God, are made exceedingly honorable: their principality is exceedingly strengthened.

**COLLECT**

Da nobis, quaesumus, Dómine, beati Apóstoli tui Thomæ sollemnitatibus gloriári: ut ejus semper et patrocíniis sublevémur; et fidem congrua devotíone sectémur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

Grant unto us, we beseech Thee, O Lord, to glory in the solemn feast of Thy blessed Apostle Thomas: that we may ever both be helped by his patronage, and with due devotion follow his faith. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

*(Commemoration of the Advent feria)*

Éxcita, quæsumus, Dómine, poténtiam tuam, et veni: et magna nobis virtúte succurre; et per auxílium grátiae tuæ, quod nostra peccáta præpédiunt, indulgéntia tuæ propitiatiónis accéleret: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.